
ZARZĄDZENIE Nr 99/PMS/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację programów
zdrowotnych objętych Programem Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1))
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert w ramach otwartych konkursów ofert na
programy zdrowotne objęte Programem Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019 w składzie:

1) Maja Mrożek-Dobber - przewodnicząca komisji;

2) Justyna Góralska - członek komisji;

3) Agnieszka Stein - członek komisji;

4) Elżbieta Kozakiewicz-
przedstawiciel Komisji Spraw Społecznych

- członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu
Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz  w sieci Intranet Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Zastępca Kierownika Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maja Mrożek - Dobber (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500.


